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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

DATAT E PROVIMEVE
VITII TRETE
Drejtimi: STUDIME BRITANIKE DHE AMERIKANE
Sezoni i Vjeshtés, Viti Akademik 2018-2019
9.09.2019 - 21.09.2019

.09.2 19 Léter51 meri ahe k(l)k By B “ Ora 08- S Au it‘or’i 307/
10.09.2019 Studime Britanike (1) dhe (2) B Ora 10-12, Auditori 306
11.09.2019 Pérkthim (1) B Ora 10-12, Auditori 312
12.09.2019 Studime Amerikane (1) dhe (2) B Ora 10-12, Auditori304
13.09.2019 Analizé Teksti e Gjuhés B (5) B Ora 10-12, Auditori306
16.09.2019 Letérsi Amerikane (2) B Ora 08-10, Auditori 307/306/312
16.09.2019 Gjuhé C (5) dhe (6) B Ora 12-14, Auditori306
17.09.2019 Gjuhési Pérqasése B Ora 10-12, Auditori306
18.09.2019 Hyrje né Letérsi t& krahasuar B Ora 10-12, Auditori306
19.09.2019 Marrédhénie Ndérkombétare B Ora 10-12, Auditori306
20.09.2019 Sociolinguistiké B Ora 10-12, Auditori306
03.10.2019 Provim formimi B Ora 9, Auditori, 307, 303, 304, 214, 205
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